



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.08 Urusan Wajib Lingkungan Hidup  
**Organisasi** : 1.08.01 BADAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP  
**Sub Unit Organisasi** : 1.08.01.01 BADAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	8.958.629.807,00	8.807.783.343,00	(150.846.464,00)	(1,68)	
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.301.267.332,00	2.820.420.868,00	(480.846.464,00)	(14,57)	
1.08 . 1.08.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	3.301.267.332,00	2.820.420.868,00	(480.846.464,00)	(14,57)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	3.301.267.332,00	2.820.420.868,00	(480.846.464,00)	(14,57)	
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	2.497.267.332,00	2.009.970.868,00	(487.296.464,00)	(19,51)	
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.929.063.325,00	1.597.908.100,00	(331.155.225,00)	(17,17)	1212 Gaji Pokok PNS / Uang Representatif Gaji Pokok PNS/Uang Representatif 1 TAHUN x 1.597.908.100,00 = 1.597.908.100,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	186.914.982,00	133.071.336,00	(53.843.646,00)	(28,81)	Tunjangan Keluarga 1 TAHUN x 133.071.336,00 = 133.071.336,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	126.350.000,00	117.325.000,00	(9.025.000,00)	(7,14)	Tunjangan Jabatan 1 TAHUN x 117.325.000,00 = 117.325.000,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	79.240.000,00	59.755.000,00	(19.485.000,00)	(24,59)	Tunjangan Umum 1 TAHUN x 59.755.000,00 = 59.755.000,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	131.804.400,00	91.604.360,00	(40.200.040,00)	(30,50)	Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 TAHUN x 91.604.360,00 = 91.604.360,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	43.865.237,00	10.284.557,00	(33.580.680,00)	(76,55)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 TAHUN x 10.284.557,00 = 10.284.557,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	29.388,00	22.515,00	(6.873,00)	(23,39)	Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 TAHUN x 22.515,00 = 22.515,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	804.000.000,00	810.450.000,00	6.450.000,00	0,80	
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	61.800.000,00	69.300.000,00	7.500.000,00	12,14	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 69.300.000,00 = 69.300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	7.200.000,00	8.400.000,00	1.200.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	735.000.000,00	732.750.000,00	(2.250.000,00)	(0,31)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 tahun x 732.750.000,00 = 732.750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	5.657.362.475,00	5.987.362.475,00	330.000.000,00	5,83	
1.08 . 1.08.01 . 16	<b>Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup</b>	1.472.760.000,00	1.802.760.000,00	330.000.000,00	22,41	
1.08 . 1.08.01 . 16.17	<b>Pengujian dan Analisa Kualitas Lingkungan</b>	470.000.000,00	800.000.000,00	330.000.000,00	70,21	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.600.000,00	41.700.000,00	5.100.000,00	13,93	
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.600.000,00	41.700.000,00	5.100.000,00	13,93	
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.300.000,00	35.250.000,00	1.950.000,00	5,86	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Pelaksanaan Teknios Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 36 OB x 550.000,00 = 19.800.000,00 Honor Tim Sosialisasi Ketua Gol.IV 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol..III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol.III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol.II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.300.000,00	6.450.000,00	3.150.000,00	95,45	Honorarium Pengadaan Barang dan jasa Honorarium pejabat pembuat komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan (Anggota ) 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat pembuat komitmen 12 Ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pejabat penerima hasil pekerjaan 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	433.400.000,00	758.300.000,00	324.900.000,00	74,97	
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.700.000,00	15.950.000,00	4.250.000,00	36,32	
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.700.000,00	15.950.000,00	4.250.000,00	36,32	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Epson 120 Black 1 buah x 173.000,00 = 173.000,00 Pembolong Kertas kenko 85 XL 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Cutter kenko L 500 2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Stopmap folio 100 buah x 2.250,00 = 225.000,00 Kertas Folio 80 gr 10 Rim x 42.500,00 = 425.000,00 Stopmap 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK sosialisasi Buku notes 350 buah x 10.000,00 = 3.500.000,00 Ballpoint 350 buah x 2.500,00 = 875.000,00 Map plastik 350 buah x 30.000,00 = 10.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.200.000,00	24.300.000,00	11.100.000,00	84,09	
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	13.200.000,00	24.300.000,00	11.100.000,00	84,09	Honorarium Narasumber Eselon II 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Moderator Eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	4.050.000,00	2.050.000,00	102,50	6 materi x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tenaga Ahli Updating Data Pengendalian Pencemaran Lingkungan (s1,Non Sertifikat, Pengalaman 1-4 tahun) Tenaga Ahli Teknik Informatika 1 OB x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	4.050.000,00	2.050.000,00	102,50	Belanja Pengadaan Belanja penggandaan Buku laporan 10 buku x 250.000,00 = 2.500.000,00 Belanja fotocopy kegiatan 7,750 lembar x 200,00 = 1.550.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	30.000.000,00	7.500.000,00	33,33	Belanja Makan dan Minum rapat Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack box 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.500.000,00	30.000.000,00	7.500.000,00	33,33	Belanja Makan dan Minum pelaksanaan Sosialisasi Nasi Box 350 orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack Box 350 orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah -. Perjalanan Dinas Provinsi DKI Jakarta -. Perjalanan Dinas Provinsi Jawa Barat 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	360.000.000,00	660.000.000,00	300.000.000,00	83,33	Belanja jasa konsultasi penelitian Pengujian dan analisa kualitas sungai musim penghujan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengujian dan analisa kualitas sungai musim kemarau 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengujian dan analisa kualitas sumur dan situ musim penghujan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengujian dan analisa kualitas sumur dan situ musim kemarau 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.17 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	360.000.000,00	660.000.000,00	300.000.000,00	83,33	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.18	<b>Pengawasan dan Pembinaan Kegiatan Usaha Penghasil Limbah B3</b>	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Pengujian analisa kualitas udara Ambient 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pengujian analisa kualitas udara sumber tak bergerak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Desain Typical sistem pengolahan air limbah restoran/rumah makan dan perhotelan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Desain Typical sistem pengolahan air limbah laundry dan industri batik 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Desain Tempat Penyimpanan Sementara Limbah B3 fasilitas pelayanan kesehatan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Desain Tempat Penyimpanan Sementara Limbah B3 kegiatan bengkel dan SPBU 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengujian dan Analisa Kualitas Tanah Lahan Kering 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengujian dan Analisa Kualitas Tanah Lahan Basah 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	54.175.000,00	54.175.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	54.175.000,00	54.175.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	54.175.000,00	54.175.000,00	0,00	0,00	
						Honor Tim Verifikasi serta Pemantauan dan Pengawasan limbah B3 Ketua Gol. IV 50 Hok x 250.000,00 = 12.500.000,00 Wakil Ketua Gol. III 50 Hok x 200.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris Gol. III 50 Hok x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota Gol III 50 Hok x 150.000,00 = 7.500.000,00 Gol II 100 Hok x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honor Tim Sosialisasi Ketua Gol. IV 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	87.725.000,00	87.725.000,00	0,00	0,00	6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.410.000,00	7.410.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.410.000,00	7.410.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Catridge HP 678 Black 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Catridge HP 678 warna 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Kertas Folio 80 gr 6 Rim x 42.500,00 = 255.000,00 Snel Hekter Folio 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Stopmap Folio Plastik 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK untuk Sosialisasi Buku Notes 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Map Plastik 150 Buah x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Moderator Eselon IV 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.915.000,00	4.915.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.515.000,00	4.515.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 Buku x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Fotocoy Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	0,00	7,575 Lembar x 200,00 = 1.515.000,00 Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembinaan & Pengawasan Nasi Boks 320 Orang x 30.000,00 = 9.600.000,00 Snack Boks 320 Orang x 20.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan/Panitia Sosialisasi Nasi Boks 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Boks 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Nasi Boks ( 50 Org x 3 kali) 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack Boks ( 50 Org x 3 kali) 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta -. Luar Kota Luar Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19	<b>Pengawasan dan Pembinaan Kegiatan Usaha Penghasil Limbah Cair</b>	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	41.900.000,00	41.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.900.000,00	41.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	41.000.000,00	41.000.000,00	0,00	0,00	Honor Tim verifikasi rekomendasi limbah cair serta tim pemantauan dan pengawasan limbah cair Ketua Gol. IV 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Wakil Ketua Gol.III 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Sekretaris Gol. III 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Gol. III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Gol. II 80 HOK x 125.000,00 = 10.000.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat pembuat komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.650.000,00	123.650.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Tinta printer canon (black)PG-40 2 buah x 225.000,00 = 450.000,00 Kertas Folio 80gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Stop Map folio Buffalo 47 buah x 2.000,00 = 94.000,00 Box file plastik 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	51.184.000,00	51.184.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Belanja Sarana Informasi Pengelolaan/pengendalian pencemaran Lingkungan 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.184.000,00	2.184.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Belanja Fotocopy 5,920 lembar x 200,00 = 1.184.000,00 Belanjaan pengandaan buku laporan 4 buku x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Rapat Nasi Box 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Box 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Dalam Provinsi Jawa Barat dan DKI - Di Luar Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 11.550.000,00 = 11.550.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.19 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20	<b>Monitoring dan Evaluasi PPSP</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi pengujian kualitas limbah Cair 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Monitoring dan Evaluasi PPSP Kota Bogor Penanggung jawab Eselon II 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Gol.IV 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua Gol.III 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol.III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol.III 64 HOK x 150.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Gol.II 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.150.000,00	73.150.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Tinta Printer Canon PG-40 2 Buah x 225.000,00 = 450.000,00 Kertas Folio 80 gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Stop Map Bahan Buffalo 47 buah x 2.000,00 = 94.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.434.000,00	1.434.000,00	0,00	0,00	Box file plastik 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.434.000,00	1.434.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Foto copy 2,170 lembar x 200,00 = 434.000,00 Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 buku x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Rapat/ Verifikasi Lapangan Nasi Box 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Box 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - . Perjalanan Dinas Dalam Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat - . Di Luar Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.20 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21	<b>Monitoring terhadap AMDAL, UKL-UPL, SPPL</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Belanja Jasa konsultasi pengujian kualitas limbah sanimas/wc komunal dan peta sebaran lokasi sanimas 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	156.000.000,00	156.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	156.000.000,00	156.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	156.000.000,00	156.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemantauan dan Pengawasan Ketua (Gol.IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 HOK x 250.000,00 = 30.000.000,00 Sekretaris ( Gol.III ) 120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota ( Gol.III ( 3 orang x 120 hari x Rp.150.000) 360 HOK x 150.000,00 = 54.000.000,00 Gol.II ( 2 orang x 120 hari x rp. 125.000) 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Penanggungjawab Eselon II ( 1 orang x 4 ) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Gol.IV (1 orang x 4 ) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua Gol.Iv (1 orang x 4) 4 HOK x 225.000,00 = 900.000,00 Sekretaris Gol.IV ( 1 orang x 4 ) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota (Gol.III (3 orang x 4) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (3 orang x 4) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Moderator 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.200.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Tip-Ex 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Rautan 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Binder Klip 107 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Binder Klip 111 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Binder Klip 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Box File Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Kertas HVS A4 Folio 70 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 36 buah x 2.250,00 = 81.000,00 Snelhekker Folio 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Amplop Besar Polos 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil Polos 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon II ( 1 orang ) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III ( 1 orang ) 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Penggandaan Buku Laporan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan ( 4 x 50 orang ) 200 OK x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan ( 4 x 50 orang ) 200 OK x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.464.000,00	12.464.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.464.000,00	12.464.000,00	0,00	0,00	Belanja Dinas Luar Daerah -. Perjalanan dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat -. Perjalanan dinas ke Provinsi DKI Jakarta -. Perjalanan dinas luar Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 12.464.000,00 = 12.464.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.22	<b>Pengawasan Kelayakan dan Rekomendasi Izin Lingkungan Hidup</b>	127.710.000,00	127.710.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemantauan dan Pengawasan Penanggungjawab Eselon II 24 HOK x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (Gol IV) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris ( Gol.III) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol.IV (3 orang x 24 hari x rp 175.000) 72 HOK x 175.000,00 = 12.600.000,00 Anggota Gol.III (4 orang x 24 hari x rp 150.000) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Anggota Gol.II (2 orang x 24 hari x rp. 125.000) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Penanggungjawab Eselon II (1 orang x 3) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol.IV (1 orang x 3) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol.IV(1 orang x 3) 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol.III (1 orang x 3) 3 Hok x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.III (3 orang x 3) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol.II (3 orang x 3) 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Moderator Esselon IV 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.210.000,00	60.210.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.969.000,00	3.969.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.969.000,00	3.969.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Honorarium Non PNS ( Tim AMDAL 2 orang) 48 OK x 100.000,00 = 4.800.000,00  Belanja Alat tulis Kantor Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Tip-Ex 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Pembolong kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rautan 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Binder Klip 107 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Binder Klip 111 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Binder Klip 155 3 dus x 8.000,00 = 24.000,00 Box file Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Kertas HVS A4 Folio 70 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stop map Folio Bahan Buffalo 36 buah x 2.250,00 = 81.000,00 Snelhektekter Bahan buffalo 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00 Amplop besar polos 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil Polos 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Untuk sosialisasi Map Plastik 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 Notes 150 buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 150 buah x 2.500,00 = 375.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon II (2 orang) 6 OK x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III (2 orang ) 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	14.600.000,00	14.600.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Cetak Leaflet 1,000 lbr x 6.500,00 = 6.500.000,00 Buku Peraturan Lingkungan 300 buah x 25.000,00 = 7.500.000,00
						Belanja Penggandaan Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.580.000,00	17.580.000,00	0,00	0,00	1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Materi sosialisasi 15,000 lbr x 200,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.580.000,00	17.580.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan Minum Pelaksanaan Rapat Jamuan Ringan 150 OK x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 OK x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan makan Tim Ke lapangan 336 OK x 30.000,00 = 10.080.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.361.000,00	7.361.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.361.000,00	7.361.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - . Perjalanan dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat - . Perjalanan dinas ke Provinsi DKI Jakarta - . Perjalanan dinas luar Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 7.361.000,00 = 7.361.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23	<b>Kajian Daya Dukung dan Daya Tampung Lingkungan Hidup terhadap Dampak Lingkungan</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	8.325.000,00	8.325.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.325.000,00	8.325.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.275.000,00	7.275.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis kajian Penanggungjawab Eselon II ( 1 orang x 3 ) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV ( 1 orang x 3 ) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil ketua Golongan IV ( 1 orang x 3 ) 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Golongan III (1orang x 3) 3 Hok x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.III (8 orang x 3) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol.II (2 orang x 3) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honor pengadaan barang dan jasa Pejabat Pembuat komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan ( Ketua ) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	180.875.000,00	180.875.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.192.500,00	1.192.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.500,00	1.192.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis kantor Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Tip-Ex 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Rautan 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Binder Klip 107 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Binder Klip 111 2 dus x 5.000,00 = 10.000,00 Binder Klip 155 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Box File Plastik 5 buah x 12.500,00 = 62.500,00 Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 36 buah x 2.000,00 = 72.000,00 Snelhektekter Bahan Buffalo 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00 Amlop Besar Polos 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Kecil Polos 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Kwintansi Umum Ukuran Besar 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Peggandaan Peggandaan Buku Laporan 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.482.500,00	4.482.500,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan ( 3 kali x 30 orang) 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan (3 kali x 30 orang) 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.482.500,00	4.482.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah -. Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat -. Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 4.482.500,00 = 4.482.500,00
1.08 . 1.08.01 . 16.23 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24	<b>Penegakan Hukum Lingkungan</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Kajian Daya Dukung dan Daya Tampung LH 1 paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	41.650.000,00	41.650.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.650.000,00	41.650.000,00	0,00	0,00	Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor tim penegakan hukum lingkungan Penanggung jawab (esselon II) 12 HOK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (Gol IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (gol III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (gol IV) 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (gol III) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Anggota (gol II) 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.300.000,00	40.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.950.000,00	52.950.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS A4 70gr 5 rim x 32.500,00 = 162.500,00 Kertas HVS folio 70 gram 3 rim x 35.000,00 = 105.000,00 Amplop Kecil 4 dus x 12.500,00 = 50.000,00 Amplo Polos besar 3 dus x 17.500,00 = 52.500,00 Stop Map Folio 150 buah x 1.500,00 = 225.000,00 Snelhektekter folio 142 buah x 2.500,00 = 355.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Pihak ketiga Pengujian Laboratorium 5 paket x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.250.000,00	22.250.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku kumpulan peraturan perundangan lingkungan hidup 120 buah x 100.000,00 = 12.000.000,00 Leaflet 1.000 lbr x 4.000,00 = 4.000.000,00 Poster 1.000 lbr x 6.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Jilid laporan akhir 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan Makan 170 orang x 30.000,00 = 5.100.000,00 Jamuan Ringan 170 orang x 20.000,00 = 3.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 16.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan luar daerah Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jawa barat, Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Banten serta luar Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Banten 1 Paket x 13.750.000,00 = 13.750.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 17	<b>Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam</b>	1.232.750.000,00	1.232.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01	<b>Reviu Inventarisasi lahan Kritis (Lanjutan)</b>	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Penanggung jawab (Gol IV) 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV) 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 22 OK x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota (Gol II) 2 Ok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Survey dan Vertifikasi lahan Kritis ketua (Gol IV) 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris(Gol III) 6 OK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol II) 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00  Pengadaan Barang >50 jt s/d 200 jt Pejabat pembuat komitmen 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang Ketua 1 Ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	152.700.000,00	152.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis kantor kegiatan Kertas Polio HVS 70 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Box File Plastik 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Lakban 2 roll x 17.500,00 = 35.000,00 Spidol 3 lusin x 70.000,00 = 210.000,00 Binder klip no 200 10 pak x 10.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Photocopy ukuran folio 4,000 lbr x 200,00 = 800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Rapat Kegiatan jamuan ringan 10 Orang x 20.000,00 = 200.000,00 Jamuan Makan 10 Orang x 30.000,00 = 300.000,00 Pelaksanaan Rapat pendahuluan Jamuan Ringan 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00 Jamuan Makan 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Pelaksanaan Rapat Akhir Jamuan Ringan 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00 Jamuan Makan 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.150.000,00	9.150.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.150.000,00	9.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Antar Kota dalam Provinsi Jabar -. Prov. DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Propinsi Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 9.150.000,00 = 9.150.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.01 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Peneltian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.02	<b>Pembinaan Perlindungan Sumber Mata Air</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Review Lahan Kritis di Kota Bogor 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	17.650.000,00	17.650.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Honor tim survey, verifikasi, monitoring dan Evaluasi mata air Ketua (Golongan III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Barang dan Jasa Pejabat pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Pembangunan Perlindungan Sumber Mata Air 120 HOK x 85.000,00 = 10.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.350.000,00	57.350.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	426.000,00	426.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	426.000,00	426.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas polio HVS 70 gram 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Box file plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Gunting 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan untuk Pembangunan Sumber Mata Air 1 Paket x 43.500.000,00 = 43.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	624.000,00	624.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	624.000,00	624.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy ukuran folio 3,120 lembar x 200,00 = 624.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan rapat Jamuan ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah -. Antar Kota dalam Prov. Jabar -. Prov. DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Prov. Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 8.800.000,00 = 8.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03	<b>Pembuatan Sumur Pantau</b>	330.000.000,00	330.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sereal</b>
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat barang dan Jasa < 50 juta Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Barang dan Jasa > 200 juta Honorarium pejabat pembuat komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium panitia pemeriksa hasil pekerjaan (Ketua) 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium panitia pemeriksa hasil pekerjaan (Sekretaris) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium panitia pemeriksa hasil pekerjaan (anggota) 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.750.000,00	44.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	552.000,00	552.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	552.000,00	552.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor kegiatan Kertas polio HVS 80 gram 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Box file plastik 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Spidol isi 4 buah 3 pack x 40.000,00 = 120.000,00 Binder clip No.200 20 pak x 10.000,00 = 200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	898.000,00	898.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	898.000,00	898.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Photo copy ukuran folio 4,490 lembar x 200,00 = 898.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan rapat kegiatan Jamuan ringan 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.300.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.300.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas luar daerah -. Antar Kota dalam Provinsi Jabar -. Prov. DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Provinsi Jabar, DKI dan Banten 1 paket x 8.300.000,00 = 8.300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa konsultasi Belanja jasa konsultasi perencanaan sumur pantau 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	280.000.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa konsultasi Pengawas Pembangunan Sumur Pantau 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	280.000.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.03 . 5.2.3.26.15	BM Pengadaan Konstruksi Sumur	280.000.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan sumur pantau 1 unit x 280.000.000,00 = 280.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04	<b>Pembangunan Bangunan Konservasi Air</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	33.275.000,00	33.275.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.275.000,00	16.275.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Monev LRB Ketua (golongan III) 8 OK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (golongan III) 8 OK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III (3 orang) 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II (1 orang) 8 OK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.675.000,00	2.675.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Barang dan Jasa pekerjaan Pengadaan Barang < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Barang dan Jasa pekerjaan Konstruksi > 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pejabat Hasil Pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pekerjaan Konsultasi < 50 juta Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.925.000,00	75.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Upah Kerja Pembangunan Sumur Resapan 200 OK x 85.000,00 = 17.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas polio HVS 70 gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Odner 8 Dus x 17.000,00 = 136.000,00 Box File plastik 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Tinta printer canon BCI 15 BK 2 bh x 210.000,00 = 420.000,00 Clip Paper 10 Dus x 6.000,00 = 60.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan material Belanja Bahan Material untuk Pembangunan Sumur Resapan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	975.000,00	975.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran folio 4,875 lembar x 200,00 = 975.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	975.000,00	975.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.550.000,00	12.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Rapat Jamuan Ringan 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan makan 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.550.000,00	12.550.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas luar daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat -. Provinsi DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Provinsi Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 12.550.000,00 = 12.550.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Pengawas Pembangunan Sumur Imbuan Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Sumur Imbuan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.04 . 5.2.3.26.15	BM Pengadaan Konstruksi Sumur	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan sumur imbuan 1 unit x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05	<b>Optimalisasi Pengendalian Pemanfaatan Air Tanah</b>	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	143.625.000,00	143.625.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	141.625.000,00	141.625.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	140.725.000,00	140.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor Pengguna Anggaran 3 OB x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat pelaksanaan Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Lelah Kerja Tim Perhitungan NPA Penanggung Jawab (Eselon 2) 12 HOK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (Gol IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. III (Verifikasi pencatatan dan perhitungan) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol. III (Perhitungan NPA) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol. III (Pencatatan Meteran) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Uang Lelah Tim Monitoring/sidak Pemanfaatan Air Tanah Penanggungjawab (1 orang)Eselon III) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Gol III) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris(Gol III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol III 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol II 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Uang Lelah Survey Verifikasi lapangan dan peneraan Penanggung jawab (1 orang )Eselon III) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Gol III) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Golongan III 140 HOK x 150.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Golongan II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Uang Lelah Penyegelan dan Penutupan Sumur Ketua (Gol III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Golongan III (6 orang) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honor Panitia Sosialisasi Pemanfaatan Air Tanah Ketua (Golongan III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Gol.II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Horarium Tim Barang dan Jasa Pejabat Pemeriksa Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Non PNS (2 orang) Upah kerja non PNS 40 HOK x 50.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.175.000,00	90.175.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	985.000,00	985.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	985.000,00	985.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Polio HVS 80 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Stop Map Buffalo 60 buah x 2.200,00 = 132.000,00 Kwintansi Umum 3 dus x 6.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Canon BCI 15 BK (black) 3 buah x 210.000,00 = 630.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.285.000,00	8.285.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	8.285.000,00	8.285.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan Kawat Tembaga 70 kg x 40.000,00 = 2.800.000,00 Timah 60 Kg x 42.000,00 = 2.520.000,00 Tang Segel 2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tang Pemotong 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Dop Pipa 3" 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Dop Pipa 4" 40 buah x 8.000,00 = 320.000,00 Dop Pipa 5" 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.905.000,00	21.905.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber Eselon II 2 HOK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 2 HOK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.905.000,00	1.905.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Leaflet/ Banner 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy ukuran folio 9,525 lembar x 200,00 = 1.905.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Rapat Jamuan Ringan 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Makan 240 Orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Pelaksanaan Sidak Lapangan Jamuan Ringan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Pelaksanaan Pembinaan Terhadap Pemakai Air Tanah Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas -. Antar Kota Dalam Provinsi Jabar -. Prov. DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Provinsi Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.05 . 5.2.3.18.10	BM Pengadaan Meteran (Manual, Laser, Digital)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meteran Air 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06	<b>Perlindungan, Pelestarian dan Pengembangan Biodiversity</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Bogor
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.050.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.150.000,00	18.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Panitia Persiapan Hari Menanam Pohon Indonesia Penanggung Jawab ( 1 orang) Eselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (1 orang) Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris ( 1 orang) Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (5 orang) Gol III 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (2 orang) Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota (1 orang) Gol I 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Pelaksanaan Hari Menanam Pohon Indonesia Penanggung jawab (1 orang) eselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (1 orang) Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (1 orang) Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (2 orang) Gol IV 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (13 orang) Gol III 13 HOK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Anggota (6 orang) Gol II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota (1 orang) Gol 1 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Hari Jadi Bogor, Hari Lingkungan Hidup Ketua (1 orang) Gol IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (1 orang) Gol IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (6 orang) Gol III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (2 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota (1 orang) Gol I 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00  Honorarium Tim Barang dan Jasa Pejabat pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja pelaksanaan kegiatan Penghijauan Buruh terampil untuk penanaman 100 HOK x 85.000,00 = 8.500.000,00 Upah kerja persiapan hari menanam pohon Upah untuk pembersihan lahan 50 HOK x 85.000,00 = 4.250.000,00 Upah untuk pembauatan lubang tanam 50 HOK x 85.000,00 = 4.250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.750.000,00	150.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	736.000,00	736.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	736.000,00	736.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas polio HVS 70 gram 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter Max HD-50 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Pita mesin tik 1030 1 buah x 42.000,00 = 42.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 Amplop polos kecil 4 dus x 12.000,00 = 48.000,00 Binder clip 155 15 dus x 15.000,00 = 225.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	62.460.000,00	62.460.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan/ bibit tanaman Belanja bahan/bibit tanaman 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Pembelian pupuk kandang Pupuk kandang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	3,000 kg x 1.500,00 = 4.500.000,00 Ajir 3,000 buah x 1.500,00 = 4.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.02.21	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian/Peternakan	2.710.000,00	2.710.000,00	0,00	0,00	Spanduk 3 buah x 250.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.104.000,00	1.104.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian Cangkul 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Gagang cangkul 10 buah x 21.000,00 = 210.000,00 Kored 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Ember 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Gayung 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Garpu 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sarung Tangan 15 buah x 10.000,00 = 150.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.104.000,00	1.104.000,00	0,00	0,00	Photocopy ukuran folio Photocopy 5,520 lembar x 200,00 = 1.104.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi 200 unit x 3.500,00 = 700.000,00 Sewa Meja 5 Unit x 50.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Generator/Genset sewa Generator 100 KVA 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 100 meter x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System dan Perengkapannya Sewa Sound System 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman pelaksanaan rapat Jamuan ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Jamuan makan 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Pelaksanaan penanaman pohon Jamuan ringan penanaman 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan makan penanaman 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat - Provinsi DKI Jakarta - Provinsi Banten - Luar Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultasi Lainnya	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Belanja jasa Konsultasi Profil KEHATI 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.3.09	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 17.06 . 5.2.3.09.06	BM Pengadaan Pemetong Rumput	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Pemetong rumput 2 buah x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21	<b>Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10	<b>Pembangunan dan Pemeliharaan Hutan Kota</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	16.725.000,00	16.725.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.225.000,00	8.225.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.225.000,00	2.225.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pejabat Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Pekerjaan Kosntruksi >50 jt s/d 200 jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.475.000,00	32.475.000,00	0,00	0,00	Buruh Terampil untuk Penanaman,pembersih dan Pembuatan lubang tanam Hutan Kota Buruh terampil Untuk Penanaman 100 HOK x 85.000,00 = 8.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	335.000,00	335.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	335.000,00	335.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas polio HVS 70 gram 7 rim x 41.000,00 = 287.000,00 Amplop polos Kecil 4 dus x 12.000,00 = 48.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Photocopy ukuran Folio 3,200 lembar x 200,00 = 640.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksana Rapat Jamuan Ringan 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan dinas Luar Daerah -. Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat -. Provinsi DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Provinsi Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Pemagaran 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Konsultasi pengawasan pemagaran 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 21.10 . 5.2.3.26.25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Konstruksi Pengadaan Pagar BM Pengadaan Konstruksi Pengadaan Pagar 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30	<b>Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim</b>	406.100.000,00	406.100.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02	<b>Pembinaan dan Bantuan Teknis Kampung Iklim</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	35.750.000,00	35.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.550.000,00	32.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.550.000,00	32.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Perencanaan/ Survey Lokasi Ketua (Gol.IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol.IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Gol. III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Sosialisasi dan Pembinaan Penanggung Jawab (Eselon II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol. IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol. III) 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol. II) 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim Penilaian dan Evaluasi Penanggung Jawab (Esseelon II) 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol.IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Gol. III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Moderator Sosialisasi Proklim 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
						Honor Tim Perencanaan/ Survey Lokasi Anggota 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi dan Pembinaan Anggota 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Penilaian dan Evaluasi Anggota 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.850.000,00	58.850.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.955.000,00	1.955.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.955.000,00	1.955.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Spidol Whiteboard 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Hekter max kecil 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 6 rim x 35.000,00 = 210.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 8 rim x 32.500,00 = 260.000,00 Amplop kecil 5 dus x 12.500,00 = 62.500,00 Amplop polos besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Box file plastik 3 buah x 13.500,00 = 40.500,00 Kwintansi Umum besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	8 buku x 4.500,00 = 36.000,00 Stop map folio 100 buah x 1.500,00 = 150.000,00 Snelhekte folio 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Proklamasi Ballpoint 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Blocknote 120 buah x 4.000,00 = 480.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Pengadaan tumbulampot, tanam obat dan tanaman obat dan tanaman produktif 2 paket x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor Belanja Komposter 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan kebersihan Tempat Sampah Terpisah 4 unit x 800.000,00 = 3.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber sosialisasi Proklamasi Eselon II (BPLHD) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II (BPLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (BPLH) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.084.000,00	7.084.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Leaflet 500 lembar x 4.000,00 = 2.000.000,00 Buku Pedoman Proklamasi 100 buku x 40.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	684.000,00	684.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi 1,920 lembar x 200,00 = 384.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	Buku Laporan Akhir 5 buku x 60.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.711.000,00	18.711.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Jamuan Makan 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Proklim Jamuan Makan 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Ringan 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.211.000,00	8.211.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dalam Daerah 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00  Belanja Perjalanan Luar Daerah -. Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat -. Provinsi DKI Jakarta -. Provinsi Banten 1 paket x 8.211.000,00 = 8.211.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03	<b>Pengembangan Energi Terbarukan</b>	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	20.750.000,00	11.450.000,00	(9.300.000,00)	(44,82)	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.750.000,00	10.250.000,00	(10.500.000,00)	(50,60)	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.800.000,00	9.200.000,00	(9.600.000,00)	(51,06)	Honorarium tim pengumpul Jelantah Anggota (Gol. III) 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Anggota (Gol. II) 0 HOK x 125.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Teknis Kajian Ketua Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Gol. III (10 orang) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol. IV (2 orang) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.950.000,00	1.050.000,00	(900.000,00)	(46,15)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OK x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Pejabat penerima hasil pekerja 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil pekerjaan (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil pekerjaan (Anggota) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.1.06	Belanja Pegawai - BOS	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.1.06.02	Moderator	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	215.750.000,00	225.050.000,00	9.300.000,00	4,31	Sosialisasi Minyak Jelantah Eselon III 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.034.000,00	4.634.000,00	3.600.000,00	348,16	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.034.000,00	4.634.000,00	3.600.000,00	348,16	ATK Pelaksanaan Kegiatan Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tip ex 3 buah x 7.500,00 = 22.500,00 Kwintansi Umum besar 22 buku x 4.500,00 = 99.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 6 rim x 32.500,00 = 195.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 8 rim x 35.000,00 = 280.000,00 Stop map Folio 85 buah x 1.500,00 = 127.500,00 Snelhektek Folio 85 buah x 2.500,00 = 212.500,00 Amplop Kecil 3 dus x 12.500,00 = 37.500,00 ATK Sosialisasi dan Bintek Ballpoint 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 Blocknote 300 buah x 4.000,00 = 1.200.000,00 Map Plastik 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	60.600.000,00	12.600.000,00	(48.000.000,00)	(79,21)	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.02.11	Belanja Pengadaan Minyak Jelantah	48.000.000,00	0,00	(48.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan minyak jelantah Biaya pengadaan Minyak jelantah 0 liter x 4.000,00 = 0,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan dan perlengkapan kebersihan Sarung tangan 10 lusin x 60.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.800.000,00	6.750.000,00	(4.050.000,00)	(37,50)	Belanja peralatan dan perlengkapan dapur Biaya pembelian jergen 20 liter 100 buah x 60.000,00 = 6.000.000,00 Biaya pembelian jerigen 50 liter 50 buah x 120.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	Biaya pengolahan minyak jelantah 0 liter x 4.500,00 = 0,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.700.000,00	9.300.000,00	600.000,00	6,90	Honor Narasumber Sosialisasi Minyak Jelantah Eselon II (BPLH) 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III (Dinkes) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	8.000.000,00	8.600.000,00	600.000,00	7,50	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Leaflet 2,000 lembar x 4.000,00 = 8.000.000,00 Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Jilid laporan akhir 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00 Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	0,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	27.750.000,00	15.750.000,00	131,25	Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan 3 kali x 3.300.000,00 = 9.900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	27.750.000,00	15.750.000,00	131,25	
						Belanja Makan dan Minum Rapat Jamuan Ringan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.616.000,00	44.116.000,00	31.500.000,00	249,68	240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Makan 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Jamuan Makan 315 box x 30.000,00 = 9.450.000,00 Jamuan Ringan 315 box x 20.000,00 = 6.300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	BElanja Perjalanan Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.616.000,00	12.616.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas luar daerah -. Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat -. Provinsi DKI Jakarta -. Provinsi Banten 1 paket x 12.616.000,00 = 12.616.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.03 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	Biaya konsultasi perencanaan Kajian DED Pengolahan Minyak Jelantah Menjadi Biodiesel 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.04	<b>Monitoring dan Evaluasi Rencana Aksi Daerah Pengurangan Emisi Gas Rumah Kaca</b>	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	13.825.000,00	13.825.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.825.000,00	13.825.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.375.000,00	13.375.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Monitoring dan Evaluasi GRK kota Bogor Penanggung jawab Eselon II 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol.III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol.III 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol. II 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.175.000,00	61.175.000,00	0,00	0,00	Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	916.000,00	916.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.759.000,00	2.759.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Tinta Printer Canon (black) PG-40 2 buah x 225.000,00 = 450.000,00 Kertas folio 80 gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Stop map Bahan Buffalo 47 buah x 2.000,00 = 94.000,00 Box File plastik 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.759.000,00	2.759.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 8,795 lembar x 200,00 = 1.759.000,00 Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 buku x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat tim GRK Nasi Box 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack Box 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 30.04 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35	<b>Peningkatan Kualitas dan Akses Informasi Sumberdaya Alam dan Lingkungan Hidup</b>	543.950.000,00	543.950.000,00	0,00	0,00	Jasa konsultasi Penyempurnaan/ updating Data inventarisasi dan identifikasi GRK 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.01	<b>Pengembangan Sistem Informasi Lingkungan</b>	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 35.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.01 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.01 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengelola Kegiatan Honor PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Teknis Database Pengarah 7 HOK x 350.000,00 = 2.450.000,00 Penanggung Jawab Esselon III 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua Gol. IV 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris Gol. III 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol III 35 HOK x 150.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol. II 14 HOK x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00 Honor panitia pemeriksa hasil pekerjaan (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor panitia pemeriksa hasil pekerjaan (sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor panitia pemeriksa hasil pekerjaan (Anggota) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2 B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tip ex 1 set x 25.000,00 = 25.000,00 Pembolong kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Binder Klip 107 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Binder Klip 111 2 dus x 5.000,00 = 10.000,00 Binder Klip 155 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Box File Plastik 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.02	<b>Penyusunan Status Lingkungan Hidup Daerah (SLHD) Kota Bogor</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Kertas HVS A4 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Stpf map Folio Bahan Buffalo 4 buah x 2.000,00 = 8.000,00 Snelhektekter Bahan Buffalo 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Amplop kecil polos 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Ukuran besar 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer Canon BC 33e BK (Black) 2 buah x 210.000,00 = 420.000,00 Kertas HVS folio 80 gram 2 rim x 42.500,00 = 85.000,00 Stopmap Folio Plastik 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan Kontrak 5 buku x 45.000,00 = 225.000,00 Belanja Fotocopy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan MAkan Rapat 77 orang x 30.000,00 = 2.310.000,00 Jamuan Makan ringan 77 orang x 20.000,00 = 1.540.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Propinsi Jawa Barat -. Perjalanan Dinas ke Propinsi DKI Jakarta 1 paket x 8.720.000,00 = 8.720.000,00 Pengembangan SIL berbasis GIS 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.550.000,00	26.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK ( 2 orang) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Teknis SLHD Pengarah (Esseelon II) 6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab (Esseelon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Ketua ( Gol. IV ) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota ( Gol III / 15 orang) 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota ( Gol II / 2 orang) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00  Honorarium Pejabat Barang dan jasa Pejabat Pembuat komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	67.600.000,00	67.600.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.002.000,00	1.002.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.002.000,00	1.002.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tip-ex 1 set x 25.000,00 = 25.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Rautan 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Binder Klip 107 5 dus x 3.500,00 = 17.500,00 Binder Klip 111 5 dus x 5.000,00 = 25.000,00 binder klip 155 5 dus x 7.500,00 = 37.500,00 Box File Plastik 10 buah x 12.500,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snelhektekter bahan Buffalo 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Amplop Besar polos 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil Polos 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwintansi Umum Ukuran Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	3 buku x 6.000,00 = 18.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy kegiatan 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Kontrak 5 buku x 45.000,00 = 225.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	belanja Makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Rapat 126 orang x 30.000,00 = 3.780.000,00 Jamuan Makan Ringan 126 orang x 20.000,00 = 2.520.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.673.000,00	9.673.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.673.000,00	9.673.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah - . Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa barat - . Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta 1 paket x 9.673.000,00 = 9.673.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.02 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Konsultasi penelitian Penyusunan SLHD Kota Bogor Tahun 2016 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.03	<b>Penyusunan Produk Domestik Regional Bruto (PDRB) Hijau Kota Bogor</b>	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	23.150.000,00	23.150.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.150.000,00	23.150.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.100.000,00	22.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK ( 2 orang ) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Teknis PDRB Pengarah 7 HOK x 350.000,00 = 2.450.000,00 Penanggung jawab Eselon III 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 ketua Gol.IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol.III (8 orang x 7 hari x150.000) 56 HOK x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Gol.II (2 orang x 7 hari x 125.000) 14 HOK x 125.000,00 = 1.750.000,00  Pejabat pembuat komitmen 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	142.400.000,00	142.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer Canon BC 33e BKblack 3 buah x 210.000,00 = 630.000,00 Kertas Folio 80 gram 5 rim x 42.500,00 = 212.500,00 Stopmap Folio plastik 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Amplop kecil 3 dus x 12.500,00 = 37.500,00 Snel Hekter Folio 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	725.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	725.000,00	725.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja fotocopy kegiatan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Kontrak 5 buku x 45.000,00 = 225.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.550.000,00	4.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.550.000,00	4.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuhan rapat makan 91 orang x 30.000,00 = 2.730.000,00 Jamuhan Rapat ringan 91 orang x 20.000,00 = 1.820.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	127.500.000,00	127.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah - . Perjalanan dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat - . Perjalanan dinas ke Provinsi DKI Jakarta - . Perjalanan dinas luar Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.03 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	127.500.000,00	127.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.04	<b>Review Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) RTRW</b>	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian Penyusunan PDRB Hijau 1 paket x 127.500.000,00 = 127.500.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	16.275.000,00	16.275.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.275.000,00	16.275.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.225.000,00	15.225.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Kajian Penanggungjawab Eselon II (1 orang x 3) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang x 3) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (3 orang x 3) 27 HOK x 150.000,00 = 4.050.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 3) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Kajian Penanggungjawab Eselon II (1 orang x 3) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang x 3) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (3 orang x 3) 27 HOK x 150.000,00 = 4.050.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 3) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Kajian Penanggungjawab Eselon II (1 orang x 3) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang x 3) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (3 orang x 3) 27 HOK x 150.000,00 = 4.050.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 3) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honor Pengeadaan Barang dan Jasa untuk jasa konsultasi lebih dari 50 juta s/d 200 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	125.625.000,00	125.625.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.081.000,00	1.081.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.081.000,00	1.081.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Tip-Ex 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Rautan 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Binder klip 107 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Binder Klip 111 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Binder Klip 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Box File Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 36 buah x 2.250,00 = 81.000,00 Snelhektekter Bahan Buffalo 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00 Amplop Besar polos 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil Polos 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (3 kali x 25 orang) 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan (3 kali x 25 orang) 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.794.000,00	5.794.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.794.000,00	5.794.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	- . Perjalanan dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat - . Perjalanan dinas ke Provinsi DKI Jakarta - . Perjalanan dinas luar Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 5.794.000,00 = 5.794.000,00
1.08 . 1.08.01 . 35.04 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Kajian Lingkungan Hidup Strategis 1 paket x 115.000.000,00 = 115.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37	<b>Kemitraan Lingkungan Hidup</b>	638.550.000,00	638.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01	<b>Pembinaan dan Penilaian Sekolah Adiwiyata</b>	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	80.550.000,00	80.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	75.750.000,00	75.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	74.850.000,00	74.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 750.000,00 = 2.250.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pembina Adiwiyata Penanggung jawab (Eselon II ) 20 HOK x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (Eselon III) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Gol IV 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol III 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00 Anggota Gol. II 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Tim Penilai Adiwiyata Ketua (Gol III) 16 HOK x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Dokumen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	133.250.000,00	133.250.000,00	0,00	0,00	Tim Penilai Adiwiyata Tim Penilai Adiwiyata (3 orang) 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.223.500,00	14.223.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.223.500,00	14.223.500,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas HVS A4 70 gr 4 rim x 32.500,00 = 130.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 4 rim x 35.000,00 = 140.000,00 CD-RW 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Stop Map folio 60 buah x 1.500,00 = 90.000,00 Map Snelhekte folio 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Isi Cutter 4 dus x 6.500,00 = 26.000,00 Amplop Kecil 5 dus x 12.500,00 = 62.500,00 Amplop besar 5 dus x 17.000,00 = 85.000,00 Kwitansi Umum Besar 4 buku x 4.500,00 = 18.000,00 Name tag 21 buah x 4.000,00 = 84.000,00 Papan nilai 21 buah x 13.000,00 = 273.000,00 Pembolong kertas P95 1 buah x 80.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Ballpoint 150 buah x 3.000,00 = 450.000,00 Blocknote 150 buah x 4.000,00 = 600.000,00 Tas Daur Ulang 150 buah x 80.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	Narasumber sosialisasi Adiwiyata

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Eselon II (KLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II (BPLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (BPLH) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator sosialisasi Adiwiyata 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00  Narasumber sosialisasi Adiwiyata 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.300.000,00	30.300.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Poster 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00 Leaflet 1.000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00 Sticker 800 lembar x 6.000,00 = 4.800.000,00 Buku Pedoman Sekolah Adiwiyata 300 buku x 60.000,00 = 18.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan dan Penjilidan Jilid Laporan Akhir 5 buku x 60.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruangan 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.400.000,00	34.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.400.000,00	34.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Jamuan Makan 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi dan Pembinaan Jamuan Makan 320 orang x 30.000,00 = 9.600.000,00 Jamuan Ringan 490 orang x 20.000,00 = 9.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	46.626.500,00	46.626.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.830.000,00	19.830.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 19.830.000,00 = 19.830.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.796.500,00	26.796.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat - Provinsi DKI Jakarta - Provinsi Banten 1 paket x 26.796.500,00 = 26.796.500,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Daur Ulang Kertas Alat Daur Ulang Kertas 15 paket x 3.000.000,00 = 45.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.3.72	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.01 . 5.2.3.72.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Prosesing	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Alat Komposter Komposter 10 unit x 2.500.000,00 = 25.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02	<b>Pelaksanaan Kampanye Lingkungan Hidup</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.650.000,00	11.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana kegiatan-PNS Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia kampanye Lingkungan Penanggung jawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol IV) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol II) 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00 Anggota (Gol I)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Pembawa acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Peliputan berita 2 orang x 100.000,00 = 200.000,00  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pembuat komitmen 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat penerima hasil Pekerjaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Kampanye Lingkungan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Pengerahan OSIS dan Mahasiswa Honor Pengerahan OSIS dan Mahasiswa (musik, tari, drama) 4 paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	173.700.000,00	173.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.440.500,00	2.440.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.440.500,00	2.440.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Pakai Habis (ATK) Spidol White Board 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Hekter max kecil 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 6 rim x 35.000,00 = 210.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 6 rim x 32.500,00 = 195.000,00 Amplop kecil 6 dus x 12.500,00 = 75.000,00 Amplop polos besar 5 dus x 17.500,00 = 87.500,00 Box file plastik 6 buah x 13.500,00 = 81.000,00 Kwitansi umum besar 8 buku x 4.500,00 = 36.000,00 Stop map folio 100 buah x 1.500,00 = 150.000,00 Snel hektek folio 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Alat Tulis Kantor Bintek Saka Kalpataru Pulpen 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	40.803.125,00	40.803.125,00	0,00	0,00	Blocknote 60 nuku x 4.000,00 = 240.000,00 Godybag 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Uang pembinaan/Hadiah Lomba melukis pot/ember Juara I 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara II 1 paket x 800.000,00 = 800.000,00 Juara III 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Juara Harapan I 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Juara Harapan II 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Juara Harapan III 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Uang pembinaan / Hadiah Lomba Busana daur ulang Juara I 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara II 1 Paket x 800.000,00 = 800.000,00 Juara III 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Juara Harapan I 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Juara Harapan II 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Juara Harapan III 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Uang pembinaan / hadiah lomba kreasi daur ulang Juara I 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara II 1 paket x 800.000,00 = 800.000,00 Juara III 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Juara Harapan I 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Juara Harapan II 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Juara Harapan III 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	10.603.125,00	10.603.125,00	0,00	0,00	Belanja peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Cangkul 5 buah x 65.000,00 = 325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Garpu 5 buah x 240.625,00 = 1.203.125,00 karung 1,000 buah x 1.500,00 = 1.500.000,00 pengki 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pot 30 unit x 50.000,00 = 1.500.000,00 Timbangan 20 buah x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kampanye Kaos Kampanye 200 buah x 100.000,00 = 20.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	Juri Kampanye Lingkungan Peringatan Hari Lingkungan Hidup 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	42.900.000,00	42.900.000,00	0,00	0,00	Juri Kampanye Lingkungan Hidup Peringatan Hari Lingkungan Hidup Juri Kampanye Lingkungan Peringatan Hari Lingkungan Hidup 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Narasumber 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	42.300.000,00	42.300.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Leaflet 1,000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00 Sticker 1,000 lembar x 6.000,00 = 6.000.000,00 Backdrop 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Name tag peserta dan panitia



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	200 buah x 15.000,00 = 3.000.000,00 Banner 20 buah x 250.000,00 = 5.000.000,00 Buku Pintar Pengelolaan Lingkungan 100 buku x 120.000,00 = 12.000.000,00 Buku saku saka kalpataru 80 buku x 40.000,00 = 3.200.000,00 Buku Tabungan Bank Sampah 500 buku x 15.000,00 = 7.500.000,00  Belanja penggandaan Buku laporan akhir 5 buku x 60.000,00 = 300.000,00 Fotocopy materi bintek saka kalpataru 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Sewa ruang rapat/pertemuan 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	16.125.000,00	16.125.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.125.000,00	2.125.000,00	0,00	0,00	Sewa Meja Kursi Sewa kursi 200 buah x 10.625,00 = 2.125.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa tenda 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Soundsystem Sewa soundsystem 1 set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Panggung dan dekorasi 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.900.000,00	26.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.900.000,00	26.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan ringan 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Bimbingan teknis saka kalpataru, kampanye, earth hour Jamuan Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	34.381.375,00	34.381.375,00	0,00	0,00	545 orang x 20.000,00 = 10.900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah
1.08 . 1.08.01 . 37.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.881.375,00	17.881.375,00	0,00	0,00	Perjalan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03	<b>Sosialisasi Pengelolaan Lingkungan Hidup</b>	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 17.881.375,00 = 17.881.375,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	59.550.000,00	59.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.850.000,00	28.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring Adipura Pengarah 5 HOK x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggung Jawab (eselon II) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (BPLH Gol.IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (BPLH Gol. IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol III 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol II 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honor Tim sosialisasi Adipura Penanggung jawab (eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV (BPLH) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. IV (BPLH) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Moderator Sosialisasi Adipura Eselon III 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	29.800.000,00	29.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	29.800.000,00	29.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	106.000.000,00	106.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS PD. Pasar 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 PT. KAI 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Tim Patroli Adipura 288 HOK x 100.000,00 = 28.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.335.000,00	6.335.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.335.000,00	6.335.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK pelaksanaan kegiatan Spidol whiteboard 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Hekter max kecil 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 6 rim x 35.000,00 = 210.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 8 rim x 32.500,00 = 260.000,00 Amplop Kecil 5 dus x 12.500,00 = 62.500,00 Amplop polos besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Box File Plastik 3 buah x 13.500,00 = 40.500,00 Kwitansi Umum Besar 8 buku x 4.500,00 = 36.000,00 Stop map Folio 100 buah x 1.500,00 = 150.000,00 Snel Hekter Folio 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Belanja ATK Sosialisasi dan Bintek Ballpoint 160 buah x 3.000,00 = 480.000,00 Blocknote 160 buah x 4.000,00 = 640.000,00 Map Plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Tas Daur Ulang 60 buah x 60.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Perlengkapan Bintek Komunitas Peduli Lingkungan Perlengkapan Bintek 1 hari x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.900.000,00	5.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber (eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber (eselon IV) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Narasumber Sosialisasi Adipura Eselon II (KLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II (BPLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II (DKP) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Bintek Komunitas Peduli Lingkungan 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.310.000,00	15.310.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	11.650.000,00	11.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Perbanyak DVD Film animasi tentang lingkungan 50 buah x 25.000,00 = 1.250.000,00 Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Leaflet 1,000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00 Poster 1,000 lembar x 6.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.660.000,00	3.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi dan Bintek 9,600 lembar x 200,00 = 1.920.000,00 Buku Data Non Fisik Adipura 12 buku x 120.000,00 = 1.440.000,00 Buku Laporan Akhir 5 buku x 60.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Jamuan Makan 400 orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Jamuan Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	36.955.000,00	36.955.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dalam Daerah 1 paket x 16.800.000,00 = 16.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 37.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.155.000,00	20.155.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 20.155.000,00 = 20.155.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	377.052.475,00	377.052.475,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	377.052.475,00	377.052.475,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPLH Kota Bogor</b>
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	66.450.000,00	66.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB/0/0 x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honor Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerja 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap Petugas kebersihan 1 orang (SMA/SMP) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas keamanan 2 orang (SMA/SMP) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Sopir 1 orang (SMA/SMP) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	310.602.475,00	310.602.475,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.907.450,00	40.907.450,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.427.450,00	28.427.450,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						13 buah x 132.000,00 = 1.716.000,00 Hekter Besar 12 buah x 37.500,00 = 450.000,00 Hekter Kecil 12 buah x 21.250,00 = 255.000,00 Karbon Folio 3 dus x 62.500,00 = 187.500,00 Lakban Bening 10 roll x 12.500,00 = 125.000,00 Kalkulator 6 buah x 125.000,00 = 750.000,00 Lakban Coklat 10 roll x 12.500,00 = 125.000,00 Lakban Hitam 10 roll x 25.000,00 = 250.000,00 lem Stik 10 buah x 9.375,00 = 93.750,00 Solatif bening 10 roll x 12.500,00 = 125.000,00 Double Tape 8 roll x 4.375,00 = 35.000,00 Stop Map Folio Buffalo 75 buah x 2.813,00 = 210.975,00 Stopmap Biasa 75 buah x 1.000,00 = 75.000,00 Snel Hekter Bufallo 75 buah x 3.750,00 = 281.250,00 snelhekte biasa 75 buah x 1.063,00 = 79.725,00 Pita mesin Tik 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pita mesin tik IBM 12 buah x 93.750,00 = 1.125.000,00 Catridge black 12 buah x 262.500,00 = 3.150.000,00 cartridge color 12 buah x 362.500,00 = 4.350.000,00 Bak Stempel 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 tinta Stampel 8 buah x 27.000,00 = 216.000,00 Tinta stempel Otomatis 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Amplop Coklat Folio12 6 pak x 35.500,00 = 213.000,00 Amplop Besar Polos 12 dus x 23.750,00 = 285.000,00 Amplop Kecil Polos 12 dus x 18.750,00 = 225.000,00 Kwintansi umum uk.Besar 8 buku x 6.000,00 = 48.000,00 Buku Ekspedisi 6 buku x 11.875,00 = 71.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.052.000,00	5.052.000,00	0,00	0,00	Buku Folio 6 buku x 18.750,00 = 112.500,00 Penggaris besi ukuran 50cm 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Karet Penghapus Besar 14 buah x 10.000,00 = 140.000,00 CD-RW (Single Pack ) 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Flashdisk 8 G 6 buah x 135.000,00 = 810.000,00 Cutter 12 buah x 10.625,00 = 127.500,00 isi Cutter 12 dus x 9.375,00 = 112.500,00 Gunting Uk.Besar 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 trigonal Clip 12 dus x 3.750,00 = 45.000,00  Belanja alat listrik dan elektronik Lampu Pijar 56 buah x 37.000,00 = 2.072.000,00 Lampu Neon 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Starter 8 buah x 7.500,00 = 60.000,00 Bateray Kering 24 buah x 22.000,00 = 528.000,00 Bateray Kering Kotak 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00 Tespen 5 set x 25.000,00 = 125.000,00 senter 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 Kabel roll 5 roll x 55.000,00 = 275.000,00 MCB 3 pas 10 buah x 62.000,00 = 620.000,00 Stop kontak braco standar(1 phase) 10 buah x 22.000,00 = 220.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	6.528.000,00	6.528.000,00	0,00	0,00	Belanja peralatan Kebersihan dan bahan pembersih Sapu injuk 24 buah x 20.000,00 = 480.000,00 Tempat Sampah 24 buah x 30.000,00 = 720.000,00 Pembersih lantai 48 buah x 22.000,00 = 1.056.000,00 Karbol 48 buah x 25.000,00 = 1.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Pembersih Kaca 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Lap pel 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Lap Pembersih Kaca 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Ember 12 buah x 17.500,00 = 210.000,00 Sikat Injuk 12 buah x 8.500,00 = 102.000,00 Sikat WC Bertangkai 12 buah x 27.000,00 = 324.000,00 Sapu Lidi + gagang 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Pacul 6 buah x 110.000,00 = 660.000,00 Pengki 12 buah x 27.000,00 = 324.000,00 Sabun Cuci Piring 48 buah x 9.000,00 = 432.000,00 Belanja Pengisi tabung Gas 6 tabung x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.564.000,00	3.564.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlitan dan Perlengkapan Dapur	2.364.000,00	2.364.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebaran Informasi Pembuatan Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Perlengkapan dapur Panci 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 termos 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Ceret 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Piring 12 lusin x 60.000,00 = 720.000,00 Gelas 12 lusin x 42.000,00 = 504.000,00 Tutup Gelas 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Sendok 12 lusin x 35.000,00 = 420.000,00 Garpu 12 lusin x 30.000,00 = 360.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	112.600.000,00	112.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja telepon 1 line telepon 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 Belanja Penambahan daya listrik 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/ Majalah 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.03.17	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat (Internet) 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.944,00	8.000.944,00	0,00	0,00	Belanja pajak Bumi dan Bangunan 1 gedung x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.880.944,00	1.880.944,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop Dinas Warna Putih 13 rim x 60.938,00 = 792.194,00 Blanko Dinas 13 rim x 83.750,00 = 1.088.750,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Foto Copy 30,000 lbr x 200,00 = 6.000.000,00 Jilid 24 buku x 5.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Harian Isi Ulang Air Minum Galon 150 galon x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 360 OK x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Makan 360 OK x 30.000,00 = 10.800.000,00
						Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Ringan 220 OK x 20.000,00 = 4.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	15.200.000,00	15.200.000,00	0,00	0,00	Jamuan Makan 220 Ok x 30.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	15.200.000,00	15.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Perkantoran Pakaian Dinas Harian (berikut atribut dan ongkos jahit) 38 stel x 400.000,00 = 15.200.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	97.130.081,00	97.130.081,00	0,00	0,00	Belanja pakaian kerja Belanja pakaian lapangan ( petugas keamanan ) 2 stel x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.08.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	97.130.081,00	97.130.081,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	757.000.000,00	757.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan Dinas Luar Kota - . Perjalanan dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat - . Perjalanan dinas ke Provinsi DKI Jakarta - . Perjalanan dinas luar Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 97.130.081,00 = 97.130.081,00
1.20 . 1.08.01 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	382.000.000,00	382.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	382.000.000,00	382.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	239.150.000,00	239.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	239.150.000,00	239.150.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Minibus Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus 1 unit x 238.100.000,00 = 238.100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > 200 juta s/d 5 M Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Mesin Penghancur Kertas Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 2 Unit x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	BM.Pengadaan Filling Cabinet Pejabat Filling Cabinet 2 OK x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang & Jasa < 50 juta Pejabat Pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	111.000.000,00	111.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	BM.Pengadaan Komputer/PC Pengadaan Personal Komputer 4 unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	BM.Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet Note Book/ PC Tablet 4 unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	0,00	BM.Pengadaan komputer Printer 4 unit x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang & Jasa > 50 s/d 200 Juta Pejabat pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 51.11 . 5.2.3.13.08	BM Pengadaan Sofa	7.950.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00	BM.Pengadaan Sofa 1 set x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium tim Pengadaan Jasa < 50 Juta pejabat pembuat komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat penerima hasil pekerja 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	375.000.000,00	375.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPLH Kota Bogor</b>
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	21.100.000,00	22.350.000,00	1.250.000,00	5,92	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksanaan kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2x 450.000) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.500.000,00	3.750.000,00	1.250.000,00	50,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	2.500.000,00	3.750.000,00	1.250.000,00	50,00	Upah kerja pemeliharaan gedung kantor Buruh lapangan terampil 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Buruh lapangan tak terampil 30 HOK x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	353.900.000,00	352.650.000,00	(1.250.000,00)	(0,35)	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	71.181.500,00	79.931.500,00	8.750.000,00	12,29	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	71.181.500,00	79.931.500,00	8.750.000,00	12,29	Belanja Pemeliharaan Bangunan Cat Dinding 31 galon x 120.000,00 = 3.720.000,00 Cat Kayu 31 kg x 60.000,00 = 1.860.000,00 Kuas 3 31 buah x 19.500,00 = 604.500,00 Roll Cat 30 buah x 19.500,00 = 585.000,00 Amplas 45 lembar x 4.500,00 = 202.500,00 Tiner 25 kaleng x 24.500,00 = 612.500,00 Cat Andi Karat 25 kaleng x 75.000,00 = 1.875.000,00 Meni Kayu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 kg x 19.000,00 = 570.000,00 Cat Besi 28 kg x 55.000,00 = 1.540.000,00 Bonet 55 meter x 20.000,00 = 1.100.000,00 Asbes uk 1.5 x 2.40 65 lembar x 60.000,00 = 3.900.000,00 Triplek uk 4 mm 75 lembar x 70.000,00 = 5.250.000,00 Kayu uk 5 x 10 73 batang x 150.000,00 = 10.950.000,00 Kayu uk 6x12 79 batang x 160.000,00 = 12.640.000,00 Kayu Kaso uk. 5x7 borneo 80 batang x 60.000,00 = 4.800.000,00 Paku uk 7,7,10,12 48 kg x 19.500,00 = 936.000,00 Paku Triplek 48 kg x 19.500,00 = 936.000,00 Pasir 60 kubik x 220.000,00 = 13.200.000,00 Semen 96 zak x 100.000,00 = 9.600.000,00 Konblok 40 Meter x 76.250,00 = 3.050.000,00 Besi 20 Batang x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	183.518.500,00	173.518.500,00	(10.000.000,00)	(5,45)	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	56.400.000,00	56.400.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa service Tune up 1 tahun (7unit x 3) 21 kali x 400.000,00 = 8.400.000,00 Penggantian Suku Cadang Roda 4 1 ls x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	110.218.500,00	110.218.500,00	0,00	0,00	Belanja Bakar Minyak/Gas dan pelumas Besin 1 Tahun (7 unitx 12 bln) 84 bulan x 1.200.000,00 = 100.800.000,00 Ganti oli mesi 1 tahun( 7 unit x 4) 28 kali x 224.250,00 = 6.279.000,00 Ganti oli Gardan (7 unit x 2) 14 kali x 224.250,00 = 3.139.500,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	16.900.000,00	6.900.000,00	(10.000.000,00)	(59,17)	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4 6 unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Roda 2 6 unit x 150.000,00 = 900.000,00 Pengurus surat-surat mobil hijau 0 paket x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	99.200.000,00	99.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan peralatan Kantor perbaikan/pemeliharaan mesin tik 1 ls x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	32.600.000,00	32.600.000,00	0,00	0,00	Belanja peliharaan perlengkapan kantor Perbaikan/pemeliharaan AC 1 is x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 Perbaikan/pemeliharaan Proyektor 1 ls x 6.600.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer 1 ls x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Meubelair 1 ls x 6.600.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.08.01 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan instalasi listrik dan telepon Belanja pemeliharaan instalasi listrik dan telepon 1 ls x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
1.20 . 1.08.01 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyusunan Laporan Penanggung Jawab (Esselon III) 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 14 HOK x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota (Gol. III: 4 orang) 56 HOK x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota (Gol. II: 1 orang) 14 HOK x 125.000,00 = 1.750.000,00
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS A4 70 gram 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Kertas HVS F4 70 gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 30 Buah x 2.300,00 = 69.000,00 Snelhektek Folio 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Binder Klip No. 155 3 dus x 7.000,00 = 21.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwintansi Umum Besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.975.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.975.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Kegiatan Foto Copy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Penggandaan dan Penjilidan Buku Laporan 35 buku x 45.000,00 = 1.575.000,00
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Jamuan Ringan 112 orang x 20.000,00 = 2.240.000,00 Jamuan Makan 112 orang x 30.000,00 = 3.360.000,00
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.975.000,00	11.975.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.08.01 . 53.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.975.000,00	11.975.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat -. Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta 1 paket x 11.975.000,00 = 11.975.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(8.958.629.807,00)	(8.807.783.343,00)	150.846.464,00	(1,68)	